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Przytulne 2 pokoje z balkonem na Bezrzeczu
Mieszkanie na sprzedaż - Bezrzecze, ul. Górna

cena 540 500 zł liczba pokoi: 2 pow. całkowita: 47,00 m2

Polecam komfortowe mieszkanie o powierzchni 47 m2, położone na 1 piętrze w spokojnej i zielonej okolicy
Bezrzecza.
Dodatkowym atutem jest dobra komunikacja z centrum Szczecina.
Nieruchomość znajduje się w kameralnej, cichej i bezpiecznej okolicy, która oferuje również dostęp do licznych
terenów zielonych i rekreacyjnych, idealnych do spędzania wolnego czasu na powietrzu.
W pobliżu znajdują się także szkoły i przedszkola.

Na powierzchnię 47 m2 składa się :
- przestronny salon z aneksem kuchennym z wyjściem na duży balkon
- sypialnia z dużą szafą w zabudowie
- łazienka z prysznicem i wc
- przedpokój

Mieszkanie jest funkcjonalne i dobrze doświetlone, idealne zarówno dla pary, singla, jak i pod inwestycję.



Czynsz wraz z funduszem remontowym, wodą itp. ok. 427 zł przy 3 osobach, ogrzewanie i podgrzewanie wody z
pieca gazowego.
Zapraszam do kontaktu i na prezentację.

Planujesz skredytować to marzenie - zadzwoń.

Planujesz skredytować to marzenie? Zadzwoń.

Pośredniczymy w transakcjach obrotu nieruchomościami i pomagamy uzyskać kredyt hipoteczny na terenie
całej Polski. Posiadamy 8 oddziałów - w Szczecinie, Warszawie, Poznaniu, Gdańsku, Olsztynie,
Rzeszowie i Lublinie. Nasi agenci bezpłatnie dojeżdżają do Klientów.

Jesteś zainteresowany niezobowiązującym spotkaniem? Zadzwoń do nas już dziś.

Treść niniejszego ogłoszenia nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu Kodeksu Cywilnego. Treść ma charakter
informacyjny i zalecamy ich osobistą weryfikację.

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol BON49351 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 2 Powierzchnia całkowita 47, 00 m²

Piętro 1 Ilość pięter 2

Standard WYSOKI STANDARD Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 2007

Materiał ścian CEGŁA Balkon

Garaż Cena za m2 11 500, 00 PLN

Cena 540 500, 00 PLN

informacje dodatkowe

Forma własności WŁASNOŚĆ Typ kuchni ANEKS KUCHENNY

Źródło c.w. PIEC GAZOWY Czynsz administracyjny

500, 00 PLN

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=540500&width=230

